

Arvoisa jäsenseura!

Tämän kirjeen asiat ovat:

- I Tutkimusinfrastruktuurin kartoitus
- II TSV:n välityksellä jaettavat valtionavustukset
- III *Rajalla. Tiede rajojaan etsimässä*
- V Joulun aukioloja ja muuta tiedotettavaa
- VI Yhdistyslain muutoksen valmistelu

I Tutkimusinfrastruktuurin kartoitus

Tieteellisten seurain valtuuskunta osallistuu noin vuoden kestävään Suomen tutkimusinfrastruktuurin kartoitus -hankkeeseen. Valtuuskunta on saanut sitä varten opetusministeriöltä erityisavustuksen. Hankkeen johtoryhmä tullaan kutsumaan eri toimijoiden (OPM, Tekes, sektoritutkimuslaitokset jne.) edustajista. Valtuuskuntaa hankkeen johtoryhmässä edustaa varapuheenjohtaja, professori Juhani Keinonen.

II TSV:n välityksellä jaettavat valtionavustukset

Päätökset vuoden 2008 julkaisuavustuksista ja kansainväliseen toimintaan tarkoitettuista avustuksista sekä kansallisiin seminaareihin ja kansainvälisiin konferensseihin tarkoitettuista avustuksista tehdään valtuuskunnan hallituksen kokouksessa perjantaina 8.2.2008. Hakulomake on TSV:n verkkosivuilla www.tsv.fi 3.–31.3.2008.

Maksatusasioita hoitaa vuoden 2008 alusta lähtien hallinnollinen avustaja Anneli Rossi, puh. (09) 228 69 225 ja sähköposti anneli.rossi@tsv.fi.

III Rajalla. Tiede rajojaan etsimässä.

Vuoden 2007 Tieteen päivien esitelmistä koottu teos

Rajalla – tiede rajojaan etsimässä

toim. Kari Raivio – Jan Rydman – Anssi Sinnemäki

on ilmestynyt Gaudeamuksen ja TSV:n yhteiskustanteena. Teos on saatavissa hyvin varustetuista kirjakaupoista kautta maan ja tietenkin Tiedekirja-Vetenskapsbokhandeln -myyntinäyttelystä 29 euron hintaan (www.tiedekirja.fi). Ohessa TSV:n viimevuosina julkaisemien teosten esite, jota voitte jakaa myös oman jäsenkuntanne keskuuteen.

IV Joulun ajan aukioloja ja muuta tiedotettavaa

Tiedekirja

Tiedekirja-Vetenskapsbokhandeln on suljettu 27.12.2007 – 1.1.2008.
Tiedekirjan aukioloajat ovat ma klo 10–17, ja ti-pe klo 10–16.30

Tiedekirjan uusi **esite** on tämän kirjeen liitteenä.

Tiedekirjan alennusmyynti järjestetään 4.–15.2.2008.

Mattimyöhäiset voivat vielä ennen joulua ilmoittaa alennusnimikkeitä luettelointia varten Raija Mankille, raija.mankki@tsv.fi".

Ilmoittakaa myös seuranne jäsenille alennusmyynnistä!

Suomen tiedekustantajien liitto järjestää 12.2.2008 klo 12–16.30, Tieteiden talolla, sali 104, **tieteellisten julkaisujen markkinointia käsittelevän iltapäiväseminaarin**. Esillä ovat sekä perinteiset markkinointitavat että verkkomarkkinoinnin mahdollisuudet. Ohjelmasta ilmoitetaan myöhemmin verkkosivuilla www.tiedekustantajat.fi.

Tieteiden talo

Tieteiden talo suljetaan perjantaina 21.12.2007 klo 14 ja avataan keskiviikkona 2.1.2008.

Jos seurallanne on tarve pitää jokin tilaisuus joululoman aikana, sopikaa asiasta pikaisesti (09) 228 69 221.

Seminaari tieteellisen kirjallisuuden vaihtotoiminnasta

TSV:n Tieteellisen kirjallisuuden vaihtokeskus, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura ja Svenska litteratursällskapet i Finland järjestävät yhdessä tieteellisen kirjallisuuden vaihtoja koskevan seminaarin 3.4.2008 klo 11.30–16 Tieteiden talolla. Ohessa on tämän *Vaihdot elektronisessa julkaisumaailmassa – minne menossa? Bytena – vart är vi på väg i den elektronsika publiceringsvärlden?* -seminaarin ennakkokutsu.

V Yhdistyslain muutoksen valmistelu

Oikeusministeriö valmistelee yhdistyslain muuttamista. Hyvin toimivaa lakia ei aiota avata kokonaan, vaan muutosta harkitaan erityisesti seuraaviin asioihin:

a) Sähköinen osallistuminen

Nykyisen lain mukaan yhdistyksen kokoukseen ei voi osallistua muuten kuin tulemalla kokouspaikalle. Nyt aiotaan avata mahdollisuus osallistua myös teknisten apuvälineiden, kuten Internetin, sähköpostin, tekstiviestin, puhelimen yms. teknisen apuvälineen välityksellä. Tällä pyritään lisäämään kansalaisaktiivisuutta.

Nykyinen laki ei rajoita yhdistyksen johtokunnan tai työryhmien kokoustapaa, joten ne voivat halutessaan pitää myös esim. puhelin- tai sähköpostikokouksia.

b) Tilintarkastus

Uusi tilintarkastuslaki edellyttää, että tilintarkastuksen tekee aina auktorisoitu tilintarkastaja. Lakia uudistettaessa eduskunta edellytti, että yhdistysten tilintarkastustarve tutkitaan erikseen. Nyt suunnitellaan tilintarkastusta kevyempää yhdistyksen hallinnon tarkastusta, jota pienet yhdistykset voisivat käyttää ja joka tyydyttäisi kuntia ja muita toiminta-avustusten antajia.

c) Toimitusjohtaja vai toiminnanjohtaja

Yhdistysten toiminnanjohtajat ovat aina työsopimussuhteessa yhdistykseen. Lakiuudistuksessa pohditaan sitä, voisiko yhdistys niin halutessaan määrätä säännöissään, että sillä on toimitusjohtaja samaan tapaan kuin liikeyrityksillä. Tämä tarkoittaa, että toimitusjohtajalla on suurempi vastuu, mutta huonompi irtisanomissuoja ja että hallituksen jäsenten vastuu yhdistyksen päivittäisestä toiminnasta oli pienempi.

Nykyisen lain mukaan yhdistyksen hallitus on aina vastuussa myös arkipäivän toiminnasta, vaikka toiminnanjohtaja hoitaa asioita itsenäisesti. Hallituksella on oikeus ja velvollisuus seurata myös jokapäiväistä hallintoa. Poissaolo kokouksesta ei vapauta hallituksen jäsentä vastuusta. Eriävän mielipide pitää ilmaista ja merkitä pöytäkirjaan tai poissaoleva voi kirjeellä ilmoittaa poikkeavan mielipiteensä.

Hyvä joulua toivottaen

Aura Korppi-Tommola
toiminnanjohtaja

Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsenkirjeet ovat nähtävissä verkkosivuilla www.tsv.fi/jäsenkirje.htm.